Rex, etc. Praecipe A, etc., in quod idem A non habet ingressum nisi

post dimissionem quam idem B inde fecit D ad terminum qui praeteriit.
Et quod post terminum ilium ad praefatum B reverti debet, ut dicit.s

Et nisi, etc. Teste, etc. [f. 228.

(2) WRITS OF FORMEDON

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste et sine dilatione

reddat K manerium de N cum pertinentiis, quod C dedit D et

haeredibus de corpore suo exeuntibus, et quod post mortem prae-
dicti D praefato K filio et haeredi ejusdem D descendere debet per
formam donationis praedictae ut dicit.* Et nisi, etc. Teste, etc.

[f. 238b.

Rex, etc. Praecipe A quod, etc., reddat B manerium, etc., quod C
pater praedicti B cujus haeres ipse est, dedit I et F uxori ejus, et

haeredibus de corporibus ipsorum I et F exeuntibus, et quod post
" In the '*

per."
' In the **

per and cuL"
' In the "post."

* In the descender.
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mortem praedictorum I et F ad praefatum B reverti debet per for-
mam donationis praedictae, eo quod praedicti I et F obierunt sine
haerede de corporibus suis exeunte ut dicit.' Et nisi, etc. Teste, etc.

[f. 242.

Rex, etc. Praecipe A quod reddat B manerium, etc., quod C dedit D
et haeredibus de corpore suo exeuntibus, ita quod si idem D sine haerede
de corpore suo exeunte obiret, praedictum mesuagium pragfato B haere-
dibus remaneret, et quod post mortem praedicti D prasfato B remanere
debet per formam donationis praedictae, eo quod praedictus D obiit sine
haerede de corpore suo exeunte ut dicit." Et nisi, etc. Teste, «tc.

[f . 243.

(3) MESNE

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste, etc., acquietet B de
servitio quod C ab eo exigit de libero tenement© suo quod de praefato
A tenet in I unde idem A qui medius est inter eos, eum acquietare
debet ut dicit, et unde queritur quod pro defectu ejus distringitur.
Et nisi, etc. Teste, etc.

[f. 160.

(4) CUSTOMS AND SERVICES

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste, etc., faciat B con-
suetudines et recta servitia quae ei facerc debet, de libero tenemento
suo quod de eo tenet in N ut in redditibus, arreragiis, et aliis [vel sic,

in homagiis, releviis, et aliis. Vel sic, in sectis, curiis, et aliis]. Et
nisi fecerit, etc. Teste, etc. [f. 159.

(5) DE SCUTAGIO HABENDO

Rex, vicecomiti salutem. Quia dilectus et fidelis noster W habuit
servitium suum nobiscum per preceptum nostrum in exercitu nostro
Scotiae anno regni nostri primo [vel fuit nobiscum per preceptum
nostrum in exercitu, etc., anno, etc., sicut per rotulos A constabularii

exercitus nostri praedicti nobis constat : vel sic, fecit finem nobiscum

pro servitio suo in exercitu nostro Scotiae anno, etc., sicut per
certificationem thesaurarii et baronum nostrorum de scaccario in

cancellariam nostram de mandate nostro missam nobis constat], tibi

praecipimus quod eundem W habere facias scutagium suum de foedis

mihtum, quae de ipso tunc tenebantur in balliva tua, videlicet 40
solidos de scuto pro exercitu praedicto, et hoc nuUatenus omittas.

Teste, etc. [f. 88.

(6) CESSAVIT

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A, etc., quod reddat B unum
mesuagium, etc., quod idem A de eo tenet per certa servitia, et quod
ad ipsum B reverti debet per formam statuti de communi consilio regni
nostri Angliae inde provisi, eo quod praedictus A in faciendo praedicta
servitia per biennium jam cessavit ut dicit. Et nisi fecerit, etc. Teste,
etc. [f. 237b.

(7) QUOD PERMITTAT

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste, etc., permittat B
habere quoddam chiminum ultra terram ipsius A in N quod habere
debet et solet ut dicit. Et nisi fecerit, etc. Teste, etc. [f. 155.

* In the reverter. ' In the remainder.
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(8) CUI IN VITA

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste, etc., reddat B qu«c
fuit uxor K unum mesuagium terras cum pertinentiis in N quod clainat
esse jus et haereditatem suam, et in quod idem A non habet ingressum,
nisi per praedictum K quondam virum ipsius B qui iliud ei dimisit, cui

ipsa in vita sua contradicere non potuit ut dicit. Et nisi fecerit, etc.

Teste, etc.
j^f. 232b.

(9) AYEL, BESAIEL, AND COSINAGE

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste, etc., reddat H unum
mesuagium cum pertinentiis in E de quo W avus praedicti H [vel avia,
vel proavus, vel consanguineus praedicti HI cujus haeres ipse est, fuit

seisitus [vel seisita] in dominico suo ut de fcedo die quo obiit ut dicit.

Et nisi, etc. Teste, etc.
[f. 226.

(10) DOWER, UNDE NIHIL HABET

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe A quod juste, etc., reddat B quae
fuit uxor C rationabilem dotem suam, quae eam contingit de libero
tenemento quod fuit praedicti C quondam viri sui in N unde nihil

habet ut dicit. Et nisi fecerit, etc. Teste, etc. [f. 170.

(11) QUARE IMPEDIT

Rex, vicecomiti salutem. Praecipe W Archiepiscopo Cantuar. et R
quod juste, etc., permittant nos praesentare idoneam personam ad
Ecclesiam de W quae vacat et ad nostram spectat donationem,
ratione Archiepiscopatus Cantuar. nuper vacantis et in manu nostra
existentis. Et unde Archiepiscopus et R nos injuste impediunt ut